
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Малыш» 

п.Горный Краснопартизанского района Саратовской области 

 

 

Выписка из производственной книги приказов № 111а 

О создании рабочей группы 

по разработке внутренней системы  

оценки качества образования  

МДОУ д/с №2 «Малыш» п.Горный                                                                25.08.2023г 

 

 
      Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации› от 

29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартов 

дошкольного  образования,  утвержденным  приказом  Минобрнауки  РФ  от  

17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества образования МДОУ д/с №2 «Малыш» п.Горный 

для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Создать рабочую группу по разработке внутренней оценки качества образования в составе: 

руководитель рабочей группы — Каршиева Т.Б., заведующий ДОУ; 

члены рабочей группы: 

-Лаврикова Е.А.. ст. воспитатель; 

  -Дитяткина О.Н., председатель профсоюза; 

     - Супагалиева Г.А., учитель-логопед; 

     - Захарова Д.Д. - воспитатель. 

2. Рабочей группе в срок до 01.09.2023 г.: 

-изучить нормативно-правовую базу по внедрению внутренней системе оценки качества 

образования (BCOKO) в ДОУ; 

-разработать и представить на утверждение план деятельности по разработке внутренней 

системы оценки качества образования МДОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  
 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-10-09T20:19:50+0400
	Каршиева Т.Б




